ES14

no

EIS

2a

Zan

àsBÉ,

asapá13

RE-HAi-08

eia

rala

BE

àHisireSes!

Paso

patio?iai
ES

Pai

PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE —- MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 30 DE ABRIL DE 2024.

OFÍCIO GAPREEF Nº 54/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte

dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.527/2024, que:

“Altera a Lei Municipal nº 6.476, de 23 de setembro de 2021, que
dispõe sobre o Plano Diretor de Pouso Alegre.”

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os

motivos de sua elaboração e anexos pertinentes.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja o Projeto

votado, favoravelmente, e em regime de urgência.

apreço,

TuntyASSES

TAdamaSo

Es)õ3õoo e) =O.> ul O O=Fo) 2.o Q5A
Fr
partsPR

ida4º

LenDial

POUSO ALEGRE - MG

pa
ema

Excelentíssimo Senhor E
Vereador Elizelto Guido E
Presidente da Câmara Municipal a

2